2021年１月 22日

各 位

会 社 名 株式会社アジュバンコスメジャパン

代表者名 代表取締役会長兼社長 中村  豊

（コード：4929 東証第１部）

問合せ先 取締役管理本部本部長 中川 秀男

（TEL 078－351－3136）

代表取締役の異動（辞任）及び社長交代に関するお知らせ

本日、当社代表取締役社長松井健二より、2018 年４月 20 日に公表いたしました中期経営計画を達成する

蓋然性が著しく低下したことに係る責任を重く受け止め経営責任を明確にするため、本日１月22日付で当社

代表取締役社長を辞任したい旨の申し出があり、これを受理いたしましたので、お知らせいたします。

なお、代表取締役会長の中村豊が社長を兼任いたしますので、併せてお知らせいたします。

記

１．異動の理由

辞任の申し出があったため

２．異動の内容

氏 名 新役職 旧役職

中村
なかむら

  豊
ゆたか

代表取締役会長兼社長 代表取締役会長

松井
ま つ い

 健二
け ん じ

 取締役 代表取締役社長兼営業本部本部長

３．異動年月日

  2021 年 1 月 22 日

４．役職変更者の略歴

氏 名 中村 豊（なかむら ゆたか）

生 年 月 日 1946 年７月 28 日生

略 歴 1990 年４月 有限会社みずふれんど（現：当社）設立 取締役

1991 年４月 有限会社アクト企画（現：当社）代表取締役社長

2014 年９月 ADJUVANT HONG KONG COMPANY LIMITED 董事（現任）

2016 年６月 当社代表取締役会長

2021 年１月 当社代表取締役会長兼社長（現任）

所有株式数 820,900 株

以 上